
Biuletyn informacyjny (nr 6/02/2022/2023) dot. pomocy psychologiczno-pedagogicznej 

w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Małej Nieszawce 

  

Szanowni Państwo, poniżej kilka informacji nt. bieżących działań z zakresu pomocy 

psychologiczno - pedagogicznej w naszej szkole:  

 

1. KONTYNUACJA CYKLU ZAJĘĆ MINDFULNESS DLA NAUCZYCIELI  

I UCZNIÓW KLAS I-III  

  Psycholog szkolny prowadzi w klasach 1-3 krótkie formy relaksacyjno-wyciszające 

metodą uważności. 

 Nauczyciele raz w miesiącu również korzystają z takiej formy zajęć.  

 

2. KONTYNUACJA DZIAŁAŃ PEDAGOGA I PSYCHOLOGA SZKOLNEGO ORAZ 

PEDAGOGA SPECJALNEGO:  

  Na stronie naszej szkoły w Zakładce pedagog/psycholog, znajduje się informacja o 

miejscach, w których możecie Państwo uzyskać pomoc psychologiczną na terenie 

Torunia („Pomoc dla dzieci i młodzieży”). 

 Ponownie zachęcamy do przesyłania informacji o interesującej Państwa tematyce 

szkoleń, jakie moglibyśmy przeprowadzić dla Państwa w naszej szkole. 

 Pedagog szkolny zaprasza zainteresowanych uczniów na dodatkowe zajęcia z zakresu 

doradztwa zawodowego i edukacyjnego (głównie dla uczniów klas VII i VIII) oraz z 

poradnictwa i pomocy pedagogiczno - psychologicznej dla wszystkich uczniów.  

 Pedagog szkolny na przełomie lutego i marca br. ponownie przeprowadzi we 

wszystkich klasach VIII pogadanki z uczniami na temat ich planów edukacyjnych i 

zawodowych oraz procedury i specyfiki procesu rekrutacji do szkół 

ponadpodstawowych. Konkretne terminy zostaną ustalone z wychowawcami klas. 

 Pedagog i psycholog szkolny oraz pedagog specjalny prowadzą liczne rozmowy 

indywidualne - wspierające i interwencyjne z dziećmi i młodzieżą z naszej szkoły. 

Zwracamy się do Państwa z prośbą o to, aby w domu również podejmować rozmowy 

z dzieckiem o jego samopoczuciu i ewentualnie, przekazywać nam niepokojące 

sygnały. 

 Zachęcamy do zapoznania się z ofertą zajęć, jakie proponują następujące instytucje 

kulturalno-edukacyjne w Toruniu:  

https://mlynwiedzy.org.pl/  

http://mdktorun.pl/  

http://centrum-psychologiczne.net/  

  

3. INFORMACJE INNE  

 Kontynuacja programów profilaktycznych we współpracy ze Stacją Sanitarno - 

Epidemiologiczną w Toruniu. 

 Z okazji Walentynek, dzieci klas młodszych, przygotowały kartkę walentynkową dla 

swojego kolegi/koleżanki, ogłosiliśmy konkurs na serduszko walentynkowe. 
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 13 lutego 2023 roku odbyły się kolejne zajęcia socjoterapeutyczne prowadzone przez 

pracownika PCPR w Toruniu p. Angelikę Kalinowską, w których uczestniczyli 

uczniowie klas 5, 6, 7 i 8c naszej szkoły.  

 15 lutego 2023 roku dzieci klas I-III bawiły się podczas szkolnego balu 

karnawałowego. 

 Klasy ósme rozpoczęły cykl zajęć z doradztwa zawodowego z Panią Martą Giziewską 

 

Psycholog szkolny: Agnieszka Zielińska  

Pedagog szkolny: Agnieszka Uniewska  

Pedagog specjalny: Sylwia Gabryszewska  

  


